Совет депутатов
      муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

18.01.2022 года № 01-01/22
	Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Новогиреево» о работе учреждения в 2021 году

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», ежегодную информацию заместителя руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Новогиреево» И.В.Джикидзе о работе учреждения в 2021 году, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево:
1.
Принять информацию заместителя руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Новогиреево» » И.В.Джикидзе о работе учреждения в 2021 году к сведению.
2.
Рекомендовать руководителю Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Новогиреево» » И.В.Джикидзе:
-
уделить особое внимание антиковидной обработке входных групп подъездов, перил, почтовых ящиков, лифтовых холлов, мусоропроводов, чердачных и подвальных помещений;

-
усилить контроль за уборкой и содержанием дворовых территорий муниципального округа Новогиреево, особенно в зимний период.
3.
Направить настоящее решение в Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района Новогиреево», управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава
муниципального округа Новогиреево

В.М. Чикунов